Bditur & ea quā enanthā quidā appellant: ac si uiti florā
a dixeris: ex ortu eiusdem sideris: occasu uero apparet. ui-
tat enim interdum frigora: alias estum.

Ecnō upupa cum colore: tum uere specie immutatur: ut
n esthylus poeta satis carmine suo exposuit.
Quin fert sui spectantem & epopem mali.
Colore speciem multimodo pingens suam
Saxicolamq; improbum arma gestantem alitem
Adulti infantis forma hic sese refert
Nam uere candicans ubi extitit nouo
Aestate tum deinde ut recanduit seges
Alas repente uariis maculatas quatit
Vagatur hic semper fastidians locos
Deserta querit nemorum & inuias plagas.

Omplures et alię aues imutant p tpa: & colore: & uoce:
c ut merula: q; ex nigra reddit rufa: & uocē mittit diuersā.
strepitāt enī p byemem: cū p estatē tumultuās cātet. Mutat &
turdus colorē. quippe q; collo estate uariis: byeme murino disti-
ctus expectet: uoce tamē eadē est. luscinia canere solet assidue
diebus ac noctibus quindecim: cum silua fronde incipit opacare
dein canit quidem: sed non assiduo: mox adulta estate: uocem
mittit diuersam: non in super uariam aut celerem: modulataq;
sed simplicem. colore etiam imutatur: & quidē in terra italia:
p id tēp^o alio noīe appellat. Appet nō diu: abdit. n. sese & latet
r Vbeculę & quę rucillę appellant iuicē trāseunt. Estq;

rubecula byberni temporis: rucilla estiuī: nec alio fere inter
se differunt: nisi pectoris colore & caudę: sic & ficedulę: & attri-
capillę: uicibus cōmutāt. fit enī ineūte autūno ficedula: ab au-
tūno protinus atricapilla: nec inter eas discrimen aliquod: nisi
coloris & uocis est. Auē autē esse eandē constat: q; dū imutaret:
hoc genus utrūq; cōspectū est: nōdum absolute mutatum: nec
alterutrum adhuc proprium ullum habens appellationis.

Ec mirū si hęc ita uoce aut colore mutant quādo & palū
n bes byeme nō gemūt: nisi qd' aliquando ex asprima bye-
me: placidū tēpus successisset gemuerit. qd' apud pitos in ad-
miratiōe habitū est: ceterū ineunte uere gemere incipit. Deniq;
aues tunc maxie pluriasq; emittūt uoces cū coeunt. Mos auū
& ut alię sese i puluere uolūtēt: alię sese lauēt: alię nec puluere
neq; balneo utant. Sūt pulueratrices q; nō altiuolę: sed terre p-
pię: ut gallina: pdix: attagena: alauda: fassiana: lotrices: non-
nullę rectūgues: & q; circa fluuios: aut paludes: aut mare uersā
tur. Alię utrūq; tū lauare: tum puluerare solēt: ut columbus: ut
passer. Aduncarū pars maior neutrū facit. hęc ita se habēt. pro-
prium nonnullis auū euenit crepitus alui: Turturi pars etiā no-
uissima alui earundē uehementer citat: cum uoce reddunt.